江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2007〕56号

省政府关于同意设置沿江高等级公路泰兴

收费站迁移泰常公路七圩收费站站址的批复

泰州市人民政府：

你市《关于调整完善泰兴市收费站点布局的请示》（泰政发〔2007〕104号）悉。经研究，现批复如下：

一、根据国家有关规定，同意在沿江高等级公路过船港处设置泰兴收费站，由336省道江平线泰兴收费站统一管理。对于依次通过这两个收费站的车辆，实行收费互免。

二、同意泰常公路七圩收费站向江边方向迁移约5公里。

三、收费站站点具体开征收费时间、管理办法由省交通厅、财政厅、物价局另行通知。

四、请你市负责做好有关协调工作，确保收费工作正常进行。

二○○七年十月十八日

主题词：交通  公路  收费站△  批复
抄送：省发展改革委、经贸委、财政厅、交通厅、物价局。
共印23份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc